
Neue Produkte – Juni 2011

               (= 8,56 € pro Liter)

               (= 6,66 € pro Liter)

Leckere Kombination schonend getrockneter Beeren.

Ideal als kleine Zwischenmahlzeit.

Preise: 1,79 € für die 60g-Packung
               (= 2,98 € pro 100g)

Natur
Preis: 3,99 € für die 200g-Packung
               (= 2,00 € pro 100g)

Preis: 4,99 € für die 200g-Packung
               (= 2,50 € pro 100g)

Köstlicher Fruchtaufstrich mit 65% Fruchtanteil,

Preise: 2,99 € für das 200g-Glas
               (= 1,50 € pro 100g)

BioMarkt Endres 
Moosstraße 97, 96050 Bamberg

tel. 0951/ 917 60 68  info@bioendres.de

Aronia, die antioxidative Gesundheitsbeere

Aronia Original  - Aroniasaft
100% Aroniasaft in ausgewählter Qualität

Preise: 5,99 € für die 0,7 ltr- Flasche

Preise: 19,99 € für die 3,0 ltr- Box

Aronia Original  - Aronia Fruchtbällchen

Liefert schnell u. langanhaltend Energie für neuen Schwung!

Aronia Original  - Aroniabeeren
Schonend getrocknet, ungezuckert und 
ohne Konservierungstoffe.

Schokoliert (mit Zartbitterschokolade)

Aronia Original  - Fruchtaufstrich

mit Agavendicksaft gesüßt.
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